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2023 - Championnat de France individuel Dames et Hommes 
 

Classements individuels - Finales 
 

Classement Finales - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff  

1. DUBOIS Maxime 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 5413 5253 228,39 160 278 420 

 

2. COOLEN Loick alix 
B.C. ALBI LE 
SEQUESTRE 

23 5078 4978 216,43 100 300 85 

3. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4993 4933 214,48 60 279 0 

 

4. FRANCO Enzo 
CHAMPAGNE B.A. 
REIMS 

23 4946 4846 210,70 100 300 -47 

5. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 23 4911 4811 209,17 100 259 -82 

6. BARTOUT Ludovic BC F 300 23 4876 4816 209,39 60 290 -117 

7. SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 23 4876 4796 208,52 80 279 -117 

8. HENRY Sébastien EAGLES WITTELSHEIM 23 4871 4771 207,43 100 278 -122 

9. LANOS Thibaut 
CHAMPAGNE B.A. 
REIMS 

23 4808 4748 206,43 60 255 -185 

10. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4710 4630 201,30 80 279 -283 

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement Finales - Dames 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff  
1. GORON Solène SYNERGIE BOWLING 23 5075 4935 214,57 140 268 259 

 

2. DUBOURG Stéphanie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 4838 4698 204,26 140 265 22 

3. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 23 4816 4676 203,30 140 255 0 

 

4. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4749 4649 202,13 100 289 -67 

5. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 23 4577 4457 193,78 120 234 -239 

6. COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 23 4574 4494 195,39 80 268 -242 

7. SAMSON Stéphanie ATHENA 23 4518 4458 193,83 60 225 -298 

8. MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 23 4454 4394 191,04 60 258 -362 

9. MATCZAK Marie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 4369 4349 189,09 20 256 -447 

10. PLANCHARD Marilyn 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

20 4011 3971 198,55 40 277 -805 

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement Demi-Finale - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  

1. DUBOIS Maxime 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 3326 3326 237,57 267 338 

2. FRANCO Enzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 3117 3117 222,64 300 129 

3. SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 14 3111 3111 222,21 279 123 

4. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 3091 3091 220,79 279 103 

5. BARTOUT Ludovic BC F 300 14 3088 3088 220,57 290 100 
6. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 3084 3084 220,29 255 96 

7. COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 3075 3075 219,64 279 87 

8. HENRY Sébastien EAGLES WITTELSHEIM 14 3043 3043 217,36 278 55 

9. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 14 3025 3025 216,07 259 37 

10. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2988 2988 213,43 279 0 

 

11. ROULET Théo 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2983 2983 213,07 278 -5  

12. SERMAND Julien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2974 2974 212,43 276 -14  

13. RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 2920 2920 208,57 265 -68  

14. KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 14 2916 2916 208,29 278 -72  

15. MAINCENT Fabien 
ECOLE DE BOWLING DE 
SAINT LO 

14 2907 2907 207,64 267 -81  

16. LEFEVRE Jonathan BC F 300 14 2884 2884 206,00 268 -104  

17. RIUS Gregory 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2877 2877 205,50 267 -111  

18. OLRY Théo 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2865 2865 204,64 246 -123  

19. CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2860 2860 204,29 268 -128  

20. KELLER Julien 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2858 2858 204,14 258 -130  

21. HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 2855 2855 203,93 268 -133  

22. DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2821 2821 201,50 258 -167  

23. 
VERSCHUERE 
Thomas 

CARPE DIEM 14 2803 2803 200,21 268 -185  

24. BONNEFOY Hugo 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2799 2799 199,93 266 -189  

25. LEPOLARD Alexandre BC F 300 14 2799 2799 199,93 248 -189  

26. HOURNON Christophe USC DCL 14 2795 2795 199,64 236 -193  

27. CROUX Aurélien SLUC NANCY 14 2778 2778 198,43 237 -210  

28. 
KARCZEWSKI 
Maximilien 

CHAURAY BOWLING 
CLUB 

14 2766 2766 197,57 234 -222  

29. MERCIER Guy BAD BOYS SAINT-LO 14 2750 2750 196,43 231 -238  

30. FRESNEL Lucas 
BOWLING CLUB GRAND 
QUEVILLY 

14 2732 2732 195,14 258 -256  

31. JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 14 2708 2708 193,43 257 -280  

32. SIMON Fabien WINNER'S ORLEANS 14 2492 2492 178,00 257 -496  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 



 
Classement Demi-Finale - Dames 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  
1. GORON Solène SYNERGIE BOWLING 14 2981 2981 212,93 259 228 

2. PLANCHARD Marilyn 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2898 2898 207,00 277 145 

3. DUBOURG Stéphanie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2868 2868 204,86 246 115 

4. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

14 2861 2861 204,36 289 108 

5. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 14 2853 2853 203,79 255 100 

6. MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 2812 2812 200,86 258 59 

7. MATCZAK Marie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2773 2773 198,07 256 20 

8. COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 14 2768 2768 197,71 268 15 

9. SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2767 2767 197,64 225 14 

10. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2753 2753 196,64 234 0 

 

11. ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 14 2726 2726 194,71 241 -27  

12. BAIN Estelle FIREBOWL ORLEANS 14 2704 2704 193,14 260 -49  

13. MONTERASTELLI Marine 
SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

14 2702 2702 193,00 256 -51  

14. GRANDSIRE Manon 
SQUALES BC CREIL- ST 
MAXIMIN 

14 2698 2698 192,71 225 -55  

15. PERRIER Julie 
ECOLE CLUB BLACK 
CAT 

14 2694 2694 192,43 248 -59  

16. JOLY Pauline A R A LYON 14 2645 2645 188,93 216 -108  

17. BERTHOMIERE Mélanie 
BOWLING ADOUR 
BAYONNE 

14 2586 2586 184,71 217 -167  

18. SORET Lou-ann 
FLERS BOWLING 
IMPACT 

14 2550 2550 182,14 227 -203  

19. CARLIER Marie-charlotte 
BOWLING CLUB VAN 
GOGH 

14 2510 2510 179,29 202 -243  

20. JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 14 2504 2504 178,86 214 -249  

21. FAUCHON Pascale 
BOWLING CLUB AMF 
NICE 

14 2500 2500 178,57 223 -253  

22. RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 14 2496 2496 178,29 210 -257  

23. CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 14 2484 2484 177,43 276 -269  

24. FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 13 2435 2435 187,31 227 -318  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classements individuels - Eliminatoires 
 

Classement Eliminatoires - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  
1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 8 1922 1922 240,25 267 299 

2. KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 8 1881 1881 235,13 278 258 

3. COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1878 1878 234,75 279 255 

4. SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 8 1871 1871 233,88 279 248 

5. ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1848 1848 231,00 278 225 
6. FRANCO Enzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1840 1840 230,00 300 217 

7. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1839 1839 229,88 279 216 

8. DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1829 1829 228,63 258 206 

9. SERMAND Julien CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1827 1827 228,38 276 204 

10. VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 1800 1800 225,00 268 177 

11. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1794 1794 224,25 255 171 

12. MAINCENT Fabien 
ECOLE DE BOWLING DE 
SAINT LO 

8 1783 1783 222,88 267 160 

13. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1777 1777 222,13 279 154 

14. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 8 1769 1769 221,13 259 146 

15. BARTOUT Ludovic BC F 300 8 1755 1755 219,38 258 132 

16. RIUS Gregory 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1749 1749 218,63 267 126 

17. JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 8 1748 1748 218,50 257 125 

18. HACHIN Christophe CARPE DIEM 8 1747 1747 218,38 268 124 

19. LEFEVRE Jonathan BC F 300 8 1738 1738 217,25 268 115 

20. RIQUET Nicolas CARPE DIEM 8 1723 1723 215,38 265 100 

21. 
KARCZEWSKI 
Maximilien 

CHAURAY BOWLING CLUB 8 1722 1722 215,25 234 99 

22. HENRY Sébastien EAGLES WITTELSHEIM 8 1719 1719 214,88 246 96 

23. BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1714 1714 214,25 266 91 

24. OLRY Théo 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1691 1691 211,38 244 68 

25. CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1689 1689 211,13 268 66 

26. HOURNON Christophe USC DCL 8 1685 1685 210,63 236 62 

27. KELLER Julien 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1668 1668 208,50 258 45 

28. CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1664 1664 208,00 237 41 

29. MERCIER Guy BAD BOYS SAINT-LO 8 1656 1656 207,00 231 33 

30. LEPOLARD Alexandre BC F 300 8 1639 1639 204,88 247 16 

31. SIMON Fabien WINNER'S ORLEANS 8 1637 1637 204,63 257 14 

32. FRESNEL Lucas 
BOWLING CLUB GRAND 
QUEVILLY 

8 1623 1623 202,88 258 0 

 

33. NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB 8 1606 1606 200,75 257 -17  

34. CAGNAT Sébastien LUCKY STRIKER'S 8 1597 1597 199,63 243 -26  

35. BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 8 1595 1595 199,38 237 -28  



36. BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 1590 1590 198,75 242 -33  

37. FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 8 1585 1585 198,13 237 -38  

38. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 8 1576 1576 197,00 233 -47  

39. BILLAUT Yoni  CARPE DIEM 8 1563 1563 195,38 222 -60  

40. BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1560 1560 195,00 231 -63  

41. FOURREZ Stéphane 
VALENCIENNES BOWLING 
CLUB 

8 1556 1556 194,50 248 -67  

42. BAZIRE Jérémy A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1552 1552 194,00 235 -71  

43. JACQUET Thibault ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1549 1549 193,63 231 -74  

44. BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1546 1546 193,25 222 -77  

45. DEBERNARD Nikolas STRIKERS BOWLING CLUB 8 1544 1544 193,00 248 -79  

46. MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 1543 1543 192,88 255 -80  

47. PERRET Théo CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1538 1538 192,25 246 -85  

48. GALLERAND Yann ASPTT BOWLING NANTES 8 1512 1512 189,00 211 -111  

49. MAISONNAS Marvin 
BOWLING CLUB SAINT 
ETIENNE 

8 1496 1496 187,00 256 -127  

50. PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1492 1492 186,50 215 -131  

51. CADOR Léo WINNER'S ORLEANS 8 1484 1484 185,50 245 -139  

52. LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 1475 1475 184,38 216 -148  

53. LESUEUR Arnaud 
BOWLING CLUB GRAND 
QUEVILLY 

8 1475 1475 184,38 202 -148  

54. GIRY Louis-arthur USC DCL 8 1471 1471 183,88 233 -152  

55. NGUYEN Axel 
FRIEND'S BOWLING 
ACADEMY PARIS 

8 1463 1463 182,88 226 -160  

56. BAIN David 
THE BULL BOWL'S 
BOURGES 

8 1462 1462 182,75 198 -161  

57. AUGRAND Adrien 
ANGOULEME BOWLING 
CLUB 

8 1459 1459 182,38 227 -164  

58. CORDIER Léo ATSCAB BESANCON 8 1453 1453 181,63 230 -170  

59. VINCENT Sébastien ATSCAB BESANCON 8 1444 1444 180,50 211 -179  

60. CHRISTIAENS Mickael BOWLING CLUB DE VANNES 8 1441 1441 180,13 212 -182  

61. MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 1440 1440 180,00 202 -183  

62. MALECKI Justin 
BOWLING CLUB MONETEAU 
AUXERRE 

8 1408 1408 176,00 203 -215  

63. DURILLON Florent A R A LYON 8 1398 1398 174,75 205 -225  

64. BRAULT Laurent ASPTT BOWLING NANTES 8 1311 1311 163,88 191 -312  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Classement Eliminatoires - Dames 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  
1. GORON Solène SYNERGIE BOWLING 8 1872 1872 234,00 259 383 

2. PLANCHARD Marilyn LES DRAGONS DE COLMAR 8 1765 1765 220,63 277 276 

3. MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1744 1744 218,00 258 255 

4. DUBOURG Stéphanie LES DRAGONS DE COLMAR 8 1727 1727 215,88 246 238 

5. COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 8 1712 1712 214,00 268 223 

6. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1693 1693 211,63 289 204 

7. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 8 1672 1672 209,00 255 183 

8. 
MONTERASTELLI 
Marine 

SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1665 1665 208,13 256 176 

9. BAIN Estelle FIREBOWL ORLEANS 8 1607 1607 200,88 260 118 

10. ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 8 1601 1601 200,13 241 112 

11. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1594 1594 199,25 234 105 

12. PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1591 1591 198,88 248 102 

13. FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 8 1588 1588 198,50 227 99 

14. GRANDSIRE Manon 
SQUALES BC CREIL- ST 
MAXIMIN 

8 1587 1587 198,38 225 98 

15. SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1579 1579 197,38 221 90 

16. JOLY Pauline A R A LYON 8 1562 1562 195,25 215 73 

17. 
BERTHOMIERE 
Mélanie 

BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1546 1546 193,25 209 57 

18. CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 8 1527 1527 190,88 276 38 

19. FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 8 1523 1523 190,38 223 34 

20. MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 8 1509 1509 188,63 212 20 

21. RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 1507 1507 188,38 210 18 

22. JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 8 1497 1497 187,13 214 8 

23. 
CARLIER Marie-
charlotte 

BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1492 1492 186,50 202 3 

24. SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1489 1489 186,13 227 0 

 

25. LEGER Bérénice 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1478 1478 184,75 228 -11  

26. BRAMM Emeline 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1463 1463 182,88 209 -26  

27. DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 8 1455 1455 181,88 225 -34  

28. GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 8 1452 1452 181,50 212 -37  

29. WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 8 1451 1451 181,38 244 -38  

30. 
MARTIN-PONSODA 
Louna 

ECOLE DE BOWLING 
PERPIGNAN 

8 1450 1450 181,25 223 -39  

31. HERVE Sandrine 
BOWLING CLUB DES 
COSTIERES 

8 1444 1444 180,50 206 -45  

32. PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 8 1435 1435 179,38 220 -54  

33. DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1433 1433 179,13 204 -56  

34. GARCIA Laura WINNER'S ORLEANS 8 1423 1423 177,88 198 -66  

35. HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1413 1413 176,63 201 -76  



36. SKOPNICK Audrey WINNER'S ORLEANS 8 1410 1410 176,25 209 -79  

37. POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 1398 1398 174,75 212 -91  

38. DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 8 1366 1366 170,75 195 -123  

39. RAYNAUD Noémie 
ECOLE DE BOWLING DES 
BASTIDES TARNAISES 
(E.B.B.T) 

8 1356 1356 169,50 236 -133  

40. 
MARTIN-PONSODA 
Océane 

ECOLE DE BOWLING 
PERPIGNAN 

8 1342 1342 167,75 194 -147  

41. LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 1339 1339 167,38 196 -150  

42. SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 1325 1325 165,63 213 -164  

43. CAMPION Lydie 
BOWLING CLUB GRAND 
QUEVILLY 

8 1308 1308 163,50 195 -181  

44. GUILLOU Valérie 
BOWLING CLUB VOSGIEN 
GOLBEY 

8 1292 1292 161,50 185 -197  

45. VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1249 1249 156,13 170 -240  

46. GUIGON Maureen 
ECOLE DE BOWLING DE 
MARTIGUES 

8 1205 1205 150,63 186 -284  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement général individuels 
 

Classement 2023 - Championnat de France individuel Dames et Hommes - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score 
1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 23 228,39 5253 278 
2. COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 23 216,43 4978 300 

3. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

23 214,48 4933 279 

4. ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 14 213,07 2983 278 
5. SERMAND Julien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 212,43 2974 276 
6. FRANCO Enzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 23 210,70 4846 300 
7. BARTOUT Ludovic BC F 300 23 209,39 4816 290 
8. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 23 209,17 4811 259 
9. RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 208,57 2920 265 
10. SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 23 208,52 4796 279 
11. KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 14 208,29 2916 278 

12. MAINCENT Fabien 
ECOLE DE BOWLING DE SAINT 
LO 

14 207,64 2907 267 

13. HENRY Sébastien EAGLES WITTELSHEIM 23 207,43 4771 278 
14. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 23 206,43 4748 255 
15. LEFEVRE Jonathan BC F 300 14 206,00 2884 268 

16. RIUS Gregory 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 205,50 2877 267 

17. OLRY Théo 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 204,64 2865 246 

18. CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 204,29 2860 268 

19. KELLER Julien 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 204,14 2858 258 

20. HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 203,93 2855 268 
21. DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 201,50 2821 258 

22. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

23 201,30 4630 279 

23. NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB 8 200,75 1606 257 
24. VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 200,21 2803 268 
25. BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR 14 199,93 2799 266 
26. LEPOLARD Alexandre BC F 300 14 199,93 2799 248 

27. HOURNON Christophe USC DCL 14 199,64 2795 236 

28. CAGNAT Sébastien LUCKY STRIKER'S 8 199,63 1597 243 

29. BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 8 199,38 1595 237 

30. BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 198,75 1590 242 

31. CROUX Aurélien SLUC NANCY 14 198,43 2778 237 

32. FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 8 198,13 1585 237 

33. KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 14 197,57 2766 234 

34. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 8 197,00 1576 233 

35. MERCIER Guy BAD BOYS SAINT-LO 14 196,43 2750 231 

36. BILLAUT Yoni  CARPE DIEM 8 195,38 1563 222 

37. FRESNEL Lucas 
BOWLING CLUB GRAND 
QUEVILLY 

14 195,14 2732 258 



38. BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 195,00 1560 231 

39. FOURREZ Stéphane 
VALENCIENNES BOWLING 
CLUB 

8 194,50 1556 248 

40. BAZIRE Jérémy A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 194,00 1552 235 

41. JACQUET Thibault ECOLE CLUB BLACK CAT 8 193,63 1549 231 

42. JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 14 193,43 2708 257 
43. BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 193,25 1546 222 

44. DEBERNARD Nikolas STRIKERS BOWLING CLUB 8 193,00 1544 248 

45. MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 192,88 1543 255 
46. PERRET Théo CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 192,25 1538 246 

47. GALLERAND Yann ASPTT BOWLING NANTES 8 189,00 1512 211 

48. MAISONNAS Marvin 
BOWLING CLUB SAINT 
ETIENNE 

8 187,00 1496 256 

49. PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 186,50 1492 215 

50. CADOR Léo WINNER'S ORLEANS 8 185,50 1484 245 

51. LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 184,38 1475 216 

52. LESUEUR Arnaud 
BOWLING CLUB GRAND 
QUEVILLY 

8 184,38 1475 202 

53. GIRY Louis-arthur USC DCL 8 183,88 1471 233 

54. NGUYEN Axel 
FRIEND'S BOWLING ACADEMY 
PARIS 

8 182,88 1463 226 

55. BAIN David THE BULL BOWL'S BOURGES 8 182,75 1462 198 

56. AUGRAND Adrien ANGOULEME BOWLING CLUB 8 182,38 1459 227 

57. CORDIER Léo ATSCAB BESANCON 8 181,63 1453 230 

58. VINCENT Sébastien ATSCAB BESANCON 8 180,50 1444 211 

59. CHRISTIAENS Mickael BOWLING CLUB DE VANNES 8 180,13 1441 212 

60. MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 180,00 1440 202 

61. SIMON Fabien WINNER'S ORLEANS 14 178,00 2492 257 

62. MALECKI Justin 
BOWLING CLUB MONETEAU 
AUXERRE 

8 176,00 1408 203 

63. DURILLON Florent A R A LYON 8 174,75 1398 205 

64. BRAULT Laurent ASPTT BOWLING NANTES 8 163,88 1311 191 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 On 
conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement 2023 - Championnat de France individuel Dames et Hommes - Dames 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score 
1. GORON Solène SYNERGIE BOWLING 23 214,57 4935 268 
2. DUBOURG Stéphanie LES DRAGONS DE COLMAR 23 204,26 4698 265 
3. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 23 203,30 4676 255 

4. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 23 202,13 4649 289 

5. PLANCHARD Marilyn LES DRAGONS DE COLMAR 20 198,55 3971 277 
6. COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 23 195,39 4494 268 
7. ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 14 194,71 2726 241 

8. SAMSON Stéphanie ATHENA 23 193,83 4458 225 

9. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 23 193,78 4457 234 

10. BAIN Estelle FIREBOWL ORLEANS 14 193,14 2704 260 
11. MONTERASTELLI Marine SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 193,00 2702 256 
12. GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 14 192,71 2698 225 

13. PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 14 192,43 2694 248 

14. MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 23 191,04 4394 258 
15. MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 23 189,09 4349 256 
16. JOLY Pauline A R A LYON 14 188,93 2645 216 

17. FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 13 187,31 2435 227 

18. LEGER Bérénice SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 184,75 1478 228 

19. BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE 14 184,71 2586 217 

20. BRAMM Emeline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 182,88 1463 209 

21. SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 14 182,14 2550 227 

22. DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 8 181,88 1455 225 

23. GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 8 181,50 1452 212 

24. WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 8 181,38 1451 244 

25. MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 181,25 1450 223 

26. HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 180,50 1444 206 

27. PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 8 179,38 1435 220 

28. CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 179,29 2510 202 

29. DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 179,13 1433 204 

30. JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 14 178,86 2504 214 

31. FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 14 178,57 2500 223 

32. RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 14 178,29 2496 210 

33. GARCIA Laura WINNER'S ORLEANS 8 177,88 1423 198 

34. CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 14 177,43 2484 276 
35. HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 176,63 1413 201 

36. SKOPNICK Audrey WINNER'S ORLEANS 8 176,25 1410 209 

37. POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 174,75 1398 212 

38. DEGOUD Emilie BCO COURBEVOIE 8 170,75 1366 195 

39. RAYNAUD Noémie 
ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES 
TARNAISES (E.B.B.T) 

8 169,50 1356 236 

40. MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 167,75 1342 194 

41. LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 167,38 1339 196 

42. SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 165,63 1325 213 

43. CAMPION Lydie BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 163,50 1308 195 



44. GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 8 161,50 1292 185 

45. VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 156,13 1249 170 

46. GUIGON Maureen 
ECOLE DE BOWLING DE 
MARTIGUES 

8 150,63 1205 186 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 On 
conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 
1 COOLEN Loick alix 02/07 300 
1 FRANCO Enzo 01/07 300 
3. BARTOUT Ludovic 02/07 290 
4 BILLAUT Keny 01/07 279 
4 SAULNIER Valentin 01/07 279 
4 SEVE Kevin 01/07 279 
7 DUBOIS Maxime 02/07 278 
Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 
1. COOLEN Loick alix 02/07 533 

2. FRANCO Enzo 01/07 527 

3. ROULET Théo 01/07 524 

4. HENRY Sébastien 02/07 523 

5. SAULNIER Valentin 02/07 516 

Classement trié par meilleure série par piste 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

01/07 289 

2. PLANCHARD Marilyn 01/07 277 
3. CROUZAT Anaïs 01/07 276 
4 COURTIN Héloïse 01/07 268 
4 GORON Solène 02/07 268 
6. DUBOURG Stéphanie 02/07 265 
Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

02/07 523 

2. GORON Solène 02/07 496 

3. MURAT Valérie 01/07 490 

4. PLANCHARD Marilyn 01/07 482 

5. MATCZAK Marie 02/07 477 

Classement trié par meilleure série par piste 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, 
le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces 
données 
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